國立臺灣海洋大學

108學年度第 2學期藝文中心諮詢委員會 書面會議紀錄

時間：109年 3月 5日-3月 11日

諮詢委員人數 14人，書面審查意見回收 12份(回收率 86%)。

提案討論：

案由：有關 108學年度第 2學期藝文活動規劃，提請討論。      提案單位：藝文中心

說明：

一、展演規劃列表如下，分述如電子檔附件一(第 1-10頁)；依本校第 7次防疫會議決議，

本學期演出暫不開放校外人士參加。

時間 活動名稱 備註

2020年 3月 5日至 4月 28日 漫畫家阮光民‹用九柑仔店漫畫原稿

展›

藝術家見面

會：3/19

15:00

2020年 4月 30日晚間 7點 笙東擊西、不中不西音樂會

2020年 5月 7日至 7月 3日 詩性‧符碼–曾凱智繪畫創作展 藝術家見面

會：5/07

14:40

2020年 5月 13日晚間 7點 《面白大丈夫》職男人生之海大特輯

2020年 5月 28日晚間 7點 張正傑大提琴獨奏會 -貝多芬的脾

氣、舒伯特的眼鏡

2020年 6月 3日晚間 7點 2020嗨嗨人聲-哈佛大學鱷魚合唱團

阿卡貝拉音樂會

二、 活動總經費列表如電子檔附件二(第 11-12頁)。

三、 新冠肺炎疫情期間，防疫措施規劃如下，展演停辦與否，藝文中心將隨疫情指揮中心

及本校防疫會議決議隨時變動。

1. 演出前海洋廳 300席觀眾座椅把手擦拭消毒。

2. 單一出入口控管，並保持緊急逃生出口暢通。

3. 進場需刷教職員證或學生證以便追蹤需求，由工作人員檢測體溫，合格者貼上識

別貼紙，宣導室內空間建議戴口罩；體溫不合格者無法入場，並要求盡速就醫。

(註：體溫≥38℃、額溫≥37.5℃)

4. 手部由工作人員噴灑酒精，洗手台提供洗手乳。

5. 下半場進場時工作人員噴灑酒精並查看合格貼紙；若無合格貼紙，需再量測一次

體溫。

審查意見及決議：

一、本案經諮詢委員 14人書面審查結果，共計回收意見表 12份(回收率 86%)，其中同

意 12人、不同意 0人，通過率達 100%，本案通過。

二、相關審查及回應意見如下：

審查意見 業務單位回應意見

職工代表張維真：

1. 若疫情仍持續，建議觀眾全程配戴

口罩。

2. 座位間距調整，分散入座。

藝文中心：

將依委員意見謹慎規劃防疫措施；若疫

情嚴重，亦不排除取消或延期。